指定管理者　株式会社ケイミックスパブリックビジネス　様

◎使用日時 ： 令和 年 月 日 時 分 ～ 令和 年 月 日 時 分まで

◎使用場所 ： 　小ホール 展示室 （ ）

◎催物名 ：

◆和歌山城ホール条例第16条の規定により、次のとおり許可を受けたく申請いたします。

　　　飲食申請

　　　○　使用場所（客席の場合は、各座席図添付のこと）

（ ）

　　　○　弁当等依頼先

約

（ ）
　　　　　　※弁当ガラ等ゴミは主催者の責任で持ち帰り、または販売店による引取りを手配いたします。
　　　　　　※飲食後、主催者または清掃会社による清掃を手配いたします。

　　　○　清　　掃 （　　主催者　　清掃会社）　※ホール客席については、原則、城ホール指定の清掃会社に限る。

会社名

連絡先

◆和歌山城ホール条例第14条及び16条の規定により、次のとおり特別設備設置(変更）の許可を受けたく申請いたします。

　　　物品展示申請
　　　○　物品の種類

　　　物品販売申請・・・販売商品の資料等を添付いたします。
　　　○　種　　別 （イ）物品販売

（ロ）飲食販売

　　　　　　　　　　　　　　　　　　保健所へ連絡及び届出（令和　　年　　月　　日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※販売許可書が発行された場合は、原本を持参してください。

（ハ）寄付・金品の募集（目標額）

　　 スモークマシーン使用申請
　　　○　使用燃料が不燃性のもの　・　ロスコ使用

　　　設備設置（変更）申請

　　設置（変更）理由

　　設置（変更）内容

館長 課長

品　名 価　格

令和　　　年　　　月　　　　日

会社名

担当者

住　 　　所

飲食物　 名分

そ の 他

その他

 　　 客席　　　　ロビー    　　その他

連絡先

和歌山城ホール許可申請書

団　体　名

申　請　者

 　　大ホール 大会議室

電話番号

品　名 価　格